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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – ABD ve İran arasında son zamanlarda yaşanan gelişmelere bağlı olarak enerji 

maliyetlerinde geri çekilmenin etkisinin devam ettiğini söyleyebiliriz. Hürmüz Boğazı’ndan geçişlerin 

artması ile birlikte sigorta ve navlun maliyetlerinin giderek azalma ihtimali de buğday için ek bir baskı 

oluşturabilir. Piyasalar şimdilik önümüzdeki müzakerelere odaklanacaktır. Diğer taraftan ABD’de hasat 

döneminin iyi geçmesi ve Rusya-Ukrayna’da da benzer görünümün olması  da arz endişesine işaret 

etmiyor. Sadece Avrupa’da sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde olması bir miktar endişe 

oluşturuyor ancak bunun da etkisi piyasalarda oldukça sınırlı gibi görünüyor. Talep koşullarında major 

bir değişiklik olmaması fiyatlarda hala maliyetlere bağlı değişimlerin ön planda olduğunu gösteriyor. 

Teknik olarak, 600 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda 620 

bandına doğru görünüm güçlenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 580 ve 568 bandı sırasıyla destek 

olarak takip edilebilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve vadelisinde alçalan trend desteğinden başlayan yukarı yönlü güçlü fiyatlamanın 

devam ettiğini söyleyebiliriz. Bir miktar kar realizasyonu yaşansa da 22 günlük ortalama üzerinde 

kalıcılık sağlandı. Kahve tüccarı Commercial, El Niño'nun bu Eylül ve Ekim ayında Brezilya'daki 

mevsimsel yağmurları geciktirebileceğini, bu durumun ağaçların çiçeklenmesi için kritik bir dönem 

olduğunu ve ülkenin gelecek mahsulü üzerinde olumsuz bir etki yaratabileceğini belirtti. Safras & 

Mercado'ya göre, Brezilya'nın 2026/27 sezonu için kahve hasadı 17 Haziran itibarıyla ekili alanın 

%39'una ulaşmış durumda, bu oran bir yıl önce %43'ün altında ve beş yıllık ortalama %40'ın biraz 

altında. Teknik anlamda 22 günlük ortalama olan 263.00 seviyesi destek konumunda izlenebilir. Yukarı 

yönlü hareketliliğin sürdüğü senaryoda ise 286.00 seviyesi direnç konumunda takip edilecektir.  (Vade 

Sonu 20.08.2026) 

KAKAO CFD – Kakao vadelisi 50 günlük ortalamasından aldığı desteği sürdürmeye devam ediyor. Kısa 

pozisyonların kapatılması ve hava koşullarına bağlı arz endişeleri nedeniyle kakao fiyatlarının 11 

Mayıs’tan buyana en yüksek seviyelerine yaklaşmasını sağladı. Başlıca kakao üreticisi olan Fildişi 

Sahili'ndeki çiftçiler, ana üretim bölgelerinde son zamanlarda ortalamanın üzerinde seyreden 

yağışların, hasat döneminin son aşamasında sel baskınlarına, hastalık oranlarının artmasına ve kakao 

çekirdeği kalitesinin düşmesine yol açabileceği endişesini dile getirdiler. Yağış, mahsul gelişimi için 

gerekli olsa da, aşırı nem, özellikle kakao meyvesinin oluşumu ve olgunlaşmasının kritik aşamasında, 

mantar hastalıklarını ve zararlı böcek faaliyetlerini teşvik edebilir. Öte yandan ABD limanlarındaki ICE 

onaylı stokların 3.828 torba azalarak 2.914.908'e düşmesi, arzın daraldığına dair beklenti oluşturdu. 

Teknik açıdan 4350 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü eğilimin sürdüğü 

senaryoda ise 4920 seviyesi direnç konumunda izlenecektir. (Vade Sonu 20.08.2026) 

MISIR CFD – Mısır vadelisi 2025 Eylül ayından bu yana en düşük seviyelerinde seyrediyor. Bu düşüşte 

petrol fiyatlarının, güçlü dolar endeksinin ve ABD’deki olumlu hava koşullarının etkisi oldu. ABD Orta 

Batı Bölgesi’ndeki güçlü yağmurlar ve ideal hava sıcaklıkları mısır fiyatları üzerinde baskı kurmaya 

devam ediyor ama uzmanların uyarılarına göre fazla nem ekinlerin bozulmaya başlamasına yol açabilir. 

ABD – İran savaşındaki gerilimin ciddi ölçüde azalması petrol fiyatlarında düşüşe neden oldu. Bu 

gerileme aynı zamanda mısır fiyatlarındaki düşüşü de açıklıyor çünkü mısır, biyoyakıt için hammadde 
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olduğundan dolayı petrol fiyatları ile pozitif korelasyon içerisinde. Ek olarak ABD Tarım Bakanlığının 

doğruladığı bilgilere göre 2025/2026 ve 2026/2027 döneminde ABD Meksika’ya 100.000 metrik ton 

mısır satışı yapacak bu da ihracat talebinin hala güçlü olduğunu gösteriyor. Teknik açıdan 406.50 

seviyesi destek konumunda takip edilecektir. Olası tepki hareketlerinde ise 417.00 seviyesi direnç 

konumunda izlenebilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD –Geçtiğimiz hafta yükseliş trendinde olan pamuk bu hafta itibari ile dolar endeksinde 

yaşanan yükselmeye ve piyasaların faiz arttırımına gideceği beklentisine bağlı olarak bir düşüş trendine 

girdi. ABD pamuk üretiminde rekabetin ve ihracatın azaldığı bir senaryo görüyoruz. Ayrıca, ABD – İran 

savaşında yaşanan gelişmeler ile birlikte petrol fiyatlarındaki düşüşün ilgiyi daha ucuz olan sentetik 

fiberlere kaydırdığı ve bu fiberlerin maliyet rekabetinde daha avantajlı olduğundan dolayı pamuk 

fiyatlarında düşüşe sebep oldu. Bu gelişmelerle beraber ekin durumu genel olarak iyimser bir seyir 

izliyor ama temmuz ayına gelirken ABD’nin birçok farklı bölgesinde aşırı yağış veya kuraklık 

yaşandığından dolayı hava durumlarının yakından takip edilmesinde fayda var. Bir başka bilgi de pamuk 

stoklarının yeterli miktarda olmasıyla beraber teslimat sıkıntılarının yaşanmayacağı ve arz kaynaklı 

endişelerin kontrol altında olacağı beklentisi içerisindeyiz. Teknik açıdan aşağı yönlü eğilimin devam 

ettiği senaryoda 77.40 seviyesi destek konumunda izlenecektir. Olası bir tepki hareketinde ise 79.00 

seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. (Vade Sonu 19.11.2026) 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


